
KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

FİNANS VE BANKACILIK BÖLÜMÜ 

PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI VE PROGRAMA ÖZGÜ ÖLÇÜTLER 

 

 

 

Program Öğrenme Çıktıları (PÖÇ) 

 

PÖÇ-1 
Alanında temel kavramların, öne çıkan kuramların ve tarihsel-güncel olguların bilgisine sahiptir. 

 

PÖÇ-2 
Alanı hakkında bilişsel ve uygulamaya dair beceriler kazanır, olguları analitik bakış açısıyla inceler ve 

rasyonel-eleştirel çözümler sunar. 

 

PÖÇ-3 
Alanındaki projelerde sorumluluk alarak bağımsız çalışır ve ekip çalışmalarına dâhil olma becerisine ve 

yetkinliğine sahiptir. 

PÖÇ-4 
Alanıyla ilgili öğrenme ihtiyaçlarını belirleyebilme ve bilgilerini güncelleyebilme beceri ve yetkinliğine 

sahiptir. 

 

PÖÇ-5 
Alanında anadili ve/veya en az bir yabancı dilde dijital ve yüz yüze sosyal etkileşim ve yazılı-sözlü 

iletişim becerilerine ve yetkinliğine sahiptir. 

 

PÖÇ-6 
Finansal piyasalar, kurumlar ve finansal ürünler hakkında bilgi sahibi olur; bu bilgileri kullanarak 

finansal verileri analiz etme, sorunları tanımlama ve çözüm önerileri geliştirme yetkinliğine sahip olur. 

 

PÖÇ-7 
Finans/Bankacılık bilgilerini eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirme, sürekli öğrenme ve gelişme 

ihtiyacını belirleme ve bu gereksinimleri karşılama becerisine sahip olur 

PÖÇ-8 Finansal sistemlerin nasıl işlediğini anlama, bu sistemlerin dinamiklerini ve aralarındaki ilişkileri 

yorumlama becerisine sahip olur ve Bankacılıkla ilgili verileri analiz etme, bu verilerden anlamlı 

sonuçlar çıkarma ve bankacılık sektöründeki sorunları tanımlayarak çözüm önerileri geliştirme 

yetkinliğine sahip olur 

 

PÖÇ-9 
Ulusal ve uluslararası işletme uygulamalarını yorumlama ve yeni bilgiler oluşturma becerisine sahip 

olur ve İş dünyasına ilişkin ekonomik ve sosyal konularda araştırmalar yapma yetkinliğine sahip olur. 

PÖÇ-10 Toplumsal bilimsel kültürel ve mesleki etik ilkelerine hakim olur ve uygular 

 

 

 

 

Programa Özgü Ölçütler (PÖÖ) 

PÖÖ-1 Paranın zaman değeri, risk-getiri dengesi kavramlarını anlama ve finansın temel kavramları, teorileri 

ve uygulamaları hakkında bilgi sahibi olurken bu bilgileri günümüz dünyasında eleştirel bir bakış 

açısıyla tekrar değerlendirme imkanına sahip olur. (PÖÇ 7’yi karşılamaktadır) 

PÖÖ-2 Finansal piyasalar, kurumlar (bankalar, yatırım şirketleri vb.) ve finansal ürünler (hisse senetleri, 

tahviller vb.) hakkında bilgi sahibi olmalı; bu bilgileri kullanarak finansal verileri analiz etme, 

sorunları tanımlama ve çözüm önerileri geliştirme yetkinliğine sahip olmalıdır. (PÖÇ 6’yi 

karşılamaktadır) 

PÖÖ-3 Hem ulusal hem de uluslararası finansal sistemlerin nasıl işlediğini anlama, bu sistemlerin 

dinamiklerini ve aralarındaki ilişkileri yorumlama becerisine sahip olmalıdır. (PÖÇ 9’u 

karşılamaktadır) 

PÖÖ-4 Bankacılık sektörünün temel kuramlarını, ilkelerini ve uygulamalarını anlamalı ve bilmelidir. (PÖÇ 

10’u karşılamaktadır) 

PÖÖ-5 Bankacılıkla ilgili verileri analiz etme, bu verilerden anlamlı sonuçlar çıkarma ve bankacılık 

sektöründeki sorunları tanımlayarak çözüm önerileri geliştirme yetkinliğine sahip olmalıdır. (PÖÇ 8’i 

karşılamaktadır) 

 

 

  


